Холдинг «МТЗ-ХОЛДИНГ»
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«МИНСКИЙ ЗАВОД ШЕСТЕРЕН»

ПРИКАЗ

//.01.2025

О внесении изменения
в приказ от 23.07.2024 №360
«О реорганизации комиссии
по противодействию коррупции
в ОАО «МЗШ»

г.Минск

В связи с произошедшими изменениями в составе комиссии и в целях
совершенствования работы по борьбе с коррупцией в ОАО «МЗШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции
в ОАО «МЗШ» и утвердить состав комиссии в новой редакции:

Председатель комиссии - директор ОАО «МЗШ» Шелег В.В.;
Члены комиссии:
Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по

безопасности, режиму и кадрам Литвинов СИ.;
Заместитель директора по маркетингу и коммерческой деятельности

Кравчук С.Д.;
Заместитель директора по экономике и финансам Лазаревич Л.Н.;
Заместитель директора - главный инженер Бондал Д.В.;
Заместитель директора по техническому и технологическому развитию

Филатов В.Г.;
Заместитель директора по производству Хмель И.В.;
Заместитель директора по идеологической работе, социальному

развитию и управлению персоналом Скорина А.Г.;
Помощник директора по экономической безопасности Мосин В.А.;
Главный бухгалтер Кубышта О.И.;
Начальник УФА Суша С.Г.;
Ведущий юрисконсульт Круглик Ю.М.;
Ведущий экономист КРО Свирид А.И. (секретарь комиссии).

2. При отсутствии члена комиссии в работе комиссии принимает участие
лицо, замещающее его по основной работе, назначенное приказом директора
ОАО «МЗШ».

2

3. Комиссии по противодействию коррупции строго руководствоваться
Законом Республики Беларусь от 15.07.2015 №305-3 «О борьбе с коррупцией»,
иными нормативными правовыми актами Республики Беларусь, а также

Положением «О деятельности комиссии по противодействию коррупции в
ОАО «МЗШ»», утвержденным прик

Директор ОАО «МЗШ»

от 05.09.2019 №327.

ВИЗА

Заместитель директора
по маркетингу и
коммерческой деятельности

Заместитель директора
по экономике и финансам

Заместитель директора
по производству

Заместитель директора
по идеологической работе,
социальному развитию и
управлению персоналом

Заместитель директора
по безопасности,
режиму и кадрам

Ведущий юрисконсульт

В.В.Шелег

С. Д.Кравчук

Л.Н.Лазаревич

И.В.Хмель

КРОСвирид41 17